4. Apabila sampai dengan tanggal 17 Agustus 2023 belum menyelesaikan skripsi,

akan dikenakan biaya administrasi.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wabillahit taufiq walhidayah,

Wassalamu’alaikum warahmatullahin wabarakatuh.

Jakarta, 09 Sya’ban 1444 H
01 Maret 2023 M
a.n Dekan,

Wakil Dekan I,

Sumardi, SE., M.Si.

Pengaruh Pembiayaan Modal..., Ridho Sukma, FEB, 2023

Pengaruh Pembiayaan Modal..., Ridho Sukma, FEB, 2023

Pengaruh Pembiayaan Modal..., Ridho Sukma, FEB, 2023

FORMAT PENILAIAN SERTA KETENTUAN UJIAN AIKA,

SKRIPSI & KOMPREHENSIF

1.